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长安基金管理有限公司旗下公募基金通过 

证券公司证券交易及佣金支付情况 

（2024年度） 

 
一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序 

（一）选择标准 

1.资金实力雄厚，财务状况良好； 

2.经营行为稳健规范且具有较强的合规风控能力，在业内有良好的声誉； 

3.具备基金运作所需的高效、安全的通讯条件，交易设施满足基金进行证券交易的需要； 

4.研究实力较强，有固定的研究机构和专门的研究人员。 

（二）选择程序 

投研部门遵照选择标准确定拟合作的证券公司，并经法律合规部、分管领导、督察长及

总经理审核。 

投研部门根据投资组合交易需要，起草协议并经法律合规部等相关部门会签，经分管领

导、督察长及总经理审核同意后，与证券公司签订协议，由中央交易室、清算登记部、信息

技术部等部门办理交易单元租用或退租的相关手续。券商交易模式的相关经纪协议的签订和

终止，比照执行。 

投研部门根据各证券公司提供的研究服务情况及评估结果，拟订选择证券公司参与证券

交易的计划，经法律合规部、相关分管领导及督察长审核后报总经理办公会审议，经总经理

办公会审议通过后提交至中央交易室执行。 

 

二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况 

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况 

1.股票投资及佣金支付情况 

金额单位：人民币元 

证券公司

名称 

被动股票型基金 其他类型基金 是否

与管

理人

存在

关联

关系 

股票交易成

交金额 

应支付该

证券公司

的股票交

易佣金金

额 

平均佣

金费率

（‰） 

股票交易成交金

额 

应支付该证

券公司的股

票交易佣金

金额 

平均佣

金费率

（‰） 
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东兴证券 - - - - - 
 

否 

东北证券 - - - 88,627,255.81 39,517.44 0.45 否 

东吴证券 - - - 554,684,077.62 247,335.75 0.45 否 

东方证券 - - - 752,815,523.57 335,675.55 0.45 否 

中信建投 - - - 561,670,445.90 250,266.19 0.45 否 

中信证券 - - - - - 
 

否 

中泰证券 - - - 193,987,678.57 86,506.21 0.45 否 

中金公司 - - - - - 
 

否 

中银国际

证券 
- - - - - 

 
否 

信达证券 - - - - - 
 

否 

光大证券 - - - 507,881,583.71 226,469.48 0.45 否 

兴业证券 - - - 848,072,380.48 377,682.14 0.45 否 

华西证券 - - - 649,187,924.94 289,147.59 0.45 否 

华金证券 - - - - - 
 

否 

国信证券 - - - 325,834,656.55 145,284.92 0.45 否 

国投证券 - - - - - 
 

否 

国泰君安

证券 
- - - 231,983,222.52 102,981.07 0.44 否 

国海证券 - - - 565,611,235.60 252,206.83 0.45 否 

国盛证券 - - - 1,019,649,534.31 453,333.54 0.44 否 

国金证券 - - - 1,009,444,511.55 450,145.13 0.45 否 

天风证券 - - - 1,060,274,817.42 469,765.34 0.44 否 

山西证券 - - - - - 
 

否 

广发证券 - - - 1,036,838,694.87 462,119.14 0.45 否 

中信证券

华南 
- - - - - 

 
否 

德邦证券 - - - - - 
 

否 

招商证券 4,302,510.85 885.91 0.21 - - 
 

否 

方正证券 - - - 18,632,603.38 8,307.84 0.45 否 

民生证券 - - - 1,240,201,106.86 551,417.69 0.44 否 
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浙商证券 - - - - - 
 

否 

海通证券 4,082,763.48 840.69 0.21 736,947,181.67 328,565.86 0.45 否 

申万宏源

证券 
- - - 544,321,103.79 242,712.99 0.45 否 

东方财富

证券 
- - - - - 

 
否 

财达证券 - - - - - 
 

否 

财通证券 - - - 115,094,983.07 51,014.06 0.44 否 

银河证券 - - - - - 
 

否 

长江证券 - - - 1,332,884,319.80 594,231.45 0.45 否 

合 计 8,385,274.33 1,726.60 0.21 13,394,644,841.99 5,964,686.21 0.45 
 

报告期为2024年7月1日至2024年12月31日。 

 

2.证券投资佣金支付及分配情况 

金额单位：人民币元 

证券公司名称 
应支付该证券公司的证券交

易佣金金额 

占年度该交易模式证券交易佣金总

额比例（%） 

东兴证券 - - 

东北证券 39,517.44 0.66 

东吴证券 247,335.75 4.15 

东方证券 335,675.55 5.63 

中信建投 250,266.19 4.19 

中信证券 - - 

中泰证券 86,506.21 1.45 

中金公司 - - 

中银国际证券 - - 

信达证券 - - 

光大证券 226,469.48 3.80 

兴业证券 377,682.14 6.33 

华西证券 289,147.59 4.85 

华金证券 - - 

国信证券 145,284.92 2.44 
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国投证券 - - 

国泰君安证券 102,981.07 1.73 

国海证券 252,206.83 4.23 

国盛证券 453,333.54 7.60 

国金证券 450,145.13 7.54 

天风证券 469,765.34 7.87 

山西证券 - - 

广发证券 462,119.14 7.75 

中信证券华南 - - 

德邦证券 - - 

招商证券 885.91 0.01 

方正证券 8,307.84 0.14 

民生证券 551,417.69 9.24 

浙商证券 - - 

海通证券 329,406.55 5.52 

申万宏源证券 242,712.99 4.07 

东方财富证券 - - 

财达证券 - - 

财通证券 51,014.06 0.86 

银河证券 - - 

长江证券 594,231.45 9.96 

合 计 5,966,412.81 100.00 

报告期为2024年7月1日至2024年12月31日。 

 

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况 

金额单位：人民币元 

证券公司

名称 

被动股票型基金 其他类型基金 是否

与管

理人

存在

关联

关系 

股票交易成

交金额 

应支付该

证券公司

的股票交

易佣金金

额 

平均佣

金费率

（‰） 

股票交易成交金

额 

应支付该证

券公司的股

票交易佣金

金额 

平均佣

金费率

（‰） 
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华安证券 - - - 302,510,634.18 68,887.70 0.23 否 

海通证券 - - - - - - 否 

财达证券 - - - 3,598,210,596.08 734,869.28 0.20 否 

合 计 - - - 3,900,721,230.26 803,756.98 0.21 
 

报告期为2024年7月1日至2024年12月31日。 

 

 

长安基金管理有限公司 

2025 年 3 月 31 日 


